8 Estonya‟nın askerî gücü hakkında bilgi veren 1920 yılına ait Ġngiliz kaynaklı bir belge için
Bilal ġimĢir, Ġngiliz Belgelerinde Atatürk (1919-1938) II, Nisan-Aralık 1920, TTK, Ankara, 1975,
s.467; Eston ordusu hakkında geniĢ bilgi veren kaynaklar için bkz.Tahsin Ġsmail, Harbi
Umumiye’den Sonra Düvel-i Ecnebiye TeĢkilâtı Kızılordu Baltık Cumhuriyetleri (Estonya-Litvanya-Letonya)
Orduları, Dersaadet Matbaa-ı Askeriye, Ġstanbul, 1339 (1923), s.25-27; Lehistan, Finlandiya, Estonya,
Litvanya Orduları, Erkan-ı Harbiyye-i Umumiyye Riyaseti Ġstihbarat Dairesi, Ġstanbul, 1341 (1925),
s.22-24.

9 Kaarel Robert Pusta, “Estonya'nın SovyetleĢtirilmesi”, Çev. Dr. Ġlhan Lütem, Ankara
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, Cilt 10, Sayı 1, Ankara, 1953, s.169; Uluslararası ĠliĢkiler Sözlüğü,
s.268.

10 Friedrich Parrot, Journey to Ararat, Tr.